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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

DSC400-3111Q0131KE2

Pjesa e Numrit DSC400-3111Q0131KE2 Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Micrel / Microchip Technology Gjendja e stoqeve 5192 pcs stock

Përshkrim i produktit IC CLOCK GENERATOR 20QFN Anije nga Hong Kong

datasheets DSC400 Datasheet.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 2.25V ~ 3.6V lloj Clock Generator

Paketa e Pajisjes Furnizuese 20-QFN (5x3.2) seri DSC400

Raporti - Input: Dalja 2:4 Paketa / Rasti 20-VFQFN Exposed Pad

Pako Tube PLL Yes

prodhim HCSL, LVCMOS, LVDS, LVPECL Temperatura e punës -20°C ~ 70°C

Numri i qarqeve 2 Lloji i montimit Surface Mount

të dhëna Clock Frekuenca - Max 176.875MHz

Ndan / shumëzues Yes/No Diferenciale - Input: Output No/Yes

Numri i produktit bazë DSC400

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Specifikimet të DSC400-3111Q0131KE2

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Google-scrolls-and-folds-Flutter-to-version-3.13
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
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